
 

 

ALAKOULUJEN PALVELUVERKKOSELVITYKSEN VALMISTELURYHMÄN KOKOUS   
Muistio 
 

Aika: keskiviikko 27.1.2021 klo 16.00-18.20 

Paikka: Valtuustosali / sähköinen Teams-kokous  

 
Osallistujat: 
Riitta Jakara, kh:n puheenjohtaja  

Sini Kahilaniemi, kh:n varapuheenjohtaja     

Jussi Viljanen, kv:n puheenjohtaja     

Marjo Mäkinen-Aakula, kv:n I varapuheenjohtaja   

Ulla Eronen, lasten ja nuorten lautakunnan puheenjohtaja  

Miia Saarinen       

Harri Raitala, henkilöstön edustaja (    

Mia Mattila, kasvatus- ja opetusjohtaja  

Juha Kuusisto, kaupunginjohtaja  

Antti Jortikka, tekninen johtaja  

Marjatta Lilja, talous- ja hallintojohtaja     

Minna Lähteinen, sihteeri paikalle klo 16.43 

 
Poissa: 
Nina Lahtinen, kv:n II varapuheenjohtaja      

 
Asialista: 
 

1. Kokouksen avaus ja läsnäolijoiden toteaminen 
Puheenjohtaja Riitta Jakara avasi kokouksen ja totesi läsnäolijat. 
 

2. Keskustelu kaupunginhallituksen 18.1.2021 § 8 päätöksen pohjalta 
 

Kaupunginhallitus myönsi työryhmälle lisäaikaa palveluverkkoselvityksen laatimiselle 16.4.2021 asti. 
 

Työryhmä keskusteli saapuneista mielipiteistä ja lausunnoista. Todettiin hyväksi asiaksi se, että asia 
kiinnostaa kuntalaisia.  

 
Työryhmä totesi, että on hyvä käydä keskustelua valtuustoryhmien puheenjohtajien kanssa 
palveluverkkoselvityksestä.   

 
Keskustelussa tuotiin esille myös liikennnevalo-malli, jossa määriteltäisiin oppilasmäärille sekä 
koulukiinteistöjen korjauskustannuksille sidostasot. Isoin hyöty olisi avoimuudessa, läpinäkyvyydessä 
sekä selkeydessä, toisaalta malli nähtiin hankalaksi pitkäkestoisen suunnittelun osalta. Se ohjaisi paljon 
oppilasmäärän tarkasteluun. Kuitenkaan kaupungin kokonaistaloutta ei voi sivuuttaa. 
Liikennevalomallista pitäisi tehdä päätös usean vuoden ajalle ja sen pitäisi koskea kaikkia kouluja.  

 
 

3. Rakennusluvat Hirsilän ja Karpinlahden alueella 
 
Työryhmälle toimitettiin tilastoa rakennuslupien määrästä 2000-2021 Hirsilän ja Karpinlahden alueelta. 
Todettiin, että tilastoja olisi hyvä katsoa koko kaupungin tasolla. 
Rakennuslupien määrän lisäksi tarvittaisiin tietoa, kuinka moni talo on vaihtanut omistajaa. 
Maanmittauslaitokselta löytyy tietoa kaupanvahvistuksista, kokonaisasukasmääristä, ikärakenteesta 



 

 

ym. Näitä tietoja voitaisiin käyttää taustamateriaalina, ei perusteluna. Asiaa selvitetään seuraavaan 
kokoukseen mennessä. 
 
 

4. Lausuntojen käsittely 
 
Työryhmä totesi, että tässä kokouksessa lausuntojen käsittelyyn ei mennä tarkasti.  
 
Kokouksessa esitettiin yleisimpiä poimintoja kannanotoista ja lausunnoista: 
 
vastustetaan koulujen lakkautusta, koulukiinteistöt ovat hyviä, koulut toimivat hyvin, kiinteistöjen 
korjaustarve kyseenalaistettu, arvostettu pieniä kouluja, oppimisympäristöillä ei nähty merkitystä, 
pelko isoista ryhmistä, Kultavuoren ja Tredun kiinteistöjen sisäilma kyseenalaistettiin, koulukuljetukset 
lisääntyvät, Kultavuoren ja Rovastinkankaan koulun esteettömyys, liian lyhyt vaikutusaika kuntalaisilla, 
lasten mielipiteiden kysely kyseenalaistettiin, Hirsilän koulusta liian vanha kuntotutkimus, psykologin 
resurssi riittävyys, oppilasennusteessa ei ole huomioitu muuttajia, huoltajilla tieto kyläkoulujen 
läheisyyteen haluavista muuttajista, koulujen pihojen monipuolisuus nähty huonona, oppilaskohtainen 
hinta nähty lapsen hintana, yhdysluokkaopetuksessa nähty hyötyä, luokkakokojen pelätään kasvavan.  
 
 
Puheenjohtaja totesi lopuksi, että tulleesta palautteesta tehdään ensi kertaan kooste, johon kerätään 
keskeiset asiat. 
 
 

5. Tiedottaminen 
 
Todettiin, että annetuista aiemmista tiedotteista ei ole tullut mitään viestejä. Kasvatus- ja 
opetusjohtaja on saanut suoria yhteydenottoja kolme. 
 
Kasvatus- ja opetusjohtaja laatii tiedotteen, joka laitetaan kaupungin nettisivuille, Wilmaan ja 
rehtoreille. Tiedotteeseen laitetaan tekstinä mm. seuraavaa: 
 
Oriveden kaupunginhallitus on päättänyt myöntää kouluverkkotyölle jatkoaikaa 16.4.2021 asti 
lisäselvitysten tekemisen sekä lausuntojen ja kuntalaisten mielipiteiden käsittelyn vuoksi. 
Kouluverkkotyöstä saadut kuntalaisaloitteet otetaan käsiteltäväksi kuuden kuukauden kuluessa asian 
vireille tulosta.  

 
Valtuustokausi päättyy 31. toukokuuta, ja valmisteluryhmän tavoitteena on tehdä 
kaupunginhallitukselle esitys kuluvan valtuustokauden aikana. Koska päätöksenteko venyy kevääseen, 
kaikkien nykyisten alakoulujen on perusteltua jatkaa toimintaansa tulevana lukuvuonna 2021–2022.  
 
 

6. Muut asiat  
 

Todettiin, että saapuneet kuntalaisaloitteet otetaan käsittelyyn kuntalain 23 §:n mukaisesti, kuuden 
kuukauden kuluessa vireille tulosta. 
 
Kuntalaisaloite lyhyesti 

Aloiteoikeus perustuu kuntalain 23 §:ään. Kunnan asukkailla ja muilla jäsenillä on oikeus tehdä kunnalle 

aloitteita sen toimintaa koskevissa asioissa. Lisäksi palvelun käyttäjällä on oikeus tehdä aloitteita 

kyseistä kunnan palvelua koskevassa asiassa. 

http://www.finlex.fi/fi/laki/alkup/2015/20150410#Pidp431726512


 

 

Kunnan on ilmoitettava aloitteen tekijälle aloitteen johdosta suoritetut toimenpiteet. Lisäksi kunnan 

valtuuston tietoon on saatettava vähintään kerran vuodessa sen toimivaltaan kuuluvissa asioissa 

tehdyt aloitteet ja niiden johdosta suoritetut toimenpiteet. 

Jos aloitteen tekijöinä on vähintään kaksi prosenttia kunnan asukkaista, on asia otettava käsiteltäväksi 

kuuden kuukauden kuluessa asian vireille tulosta.  

 
Seuraava kokous pidetään ke 24.3.2021 klo 16 kaupungin valtuustosalissa/teams-kokouksena. 
Kokouksesta laitetaan kalenterikutsu. 

 
Puheenjohtaja kiitti osallistujia ja päätti kokouksen klo 18.20. 

 
 


